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Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 FIS1100A(CU-204) MAT1100A(306) QMC1100A(CU-85) QMC1100A(CU-L-1)
10:30-12:00 QMC1100A(CU-85) FIS1100A(CU-19) QMC1100A(CU-L-1)
12:30-14:00
14:30-16:00 MEC 1101B(MEC-2) MAT1101A(CU-64) FIS1100A(CU-204) MAT1101A(CU-64)
16:30-18:00 MEC 1101C(MEC-6) MEC 1101B(MEC-2) MAT1100A(305)
18:30-20:00 MEC 1101C(MEC-6)

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 FIS1100B(CU-204) FIS1100B(CU-204) MAT1100B(304)
10:30-12:00 MAT1101B(301) MAT1100B(307) QMC1100B(CU-85) FIS1100B(CU-19)
12:30-14:00
14:30-16:00 QMC1100B(CU-L-2) MAT1101B(CU-105) MEC 1101J(MEC-2)
16:30-18:00 MEC 1101C(MEC-6) QMC1100B(CU-L-2) QMC1100B(CU-85) MEC 1101J(MEC-2)
18:30-20:00 MEC 1101C(MEC-6)

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 QMC1100C(Q4) QMC1100C(Q4) FIS1100C(CU-106) MAT1101C(307) QMC1100C(CU-L-2)

SIS 1110C(CU-SIA1 SIS 1110C(CU-SIA1
SIS 1110B(CU-SIA2) SIS 1110B(CU-SIA1

12:30-14:00
14:30-16:00 FIS1100C(F4) MAT1101C(CU-103) FIS1100C(CU-19)
16:30-18:00 MAT1100C(305)
18:30-20:00

MEC 1101 "C"  CARRERA  DE INGENIERÍA ALIMENTOS

HORARIO DE ALUMNOS NUEVOS SEMESTRE 2017/1-Oficial
PARALELO "A" - CARRERA: INGENIERÍA INDUSTRIAL

PARALELO "B" - CARRERA: INGENIERÍA QUÍMICA+ ALIMENTOS

10:30-12:00 MAT1100C(CU-105)

MEC 1101 "B"  CARRERA  DE INGENIERÍA INDUSTRIAL(A-M)

MEC 1101 "J"  CARRERA  DE INGENIERÍA QUIMICA

PARALELO "C" - CARRERA: INGENIERÍA DE SISTEMAS

QMC1100C(CU-L-2)

MEC 1101 "C"  CARRERA  DE INGENIERÍA INDUSTRIAL(N-Z)
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HORARIO DE ALUMNOS NUEVOS SEMESTRE 2017/1-Oficial

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 MAT1101D(CU-100) QMC1100D(CU-85) FIS1100D(F2) FIS1100D(CU-204) MAT1100D(302)
10:30-12:00 MAT1100D(CU-105) MAT1101D(CU-105)
12:30-14:00
14:30-16:00 QMC1100D(CU-L-2) FIS1100D(CU-19) MEC 1101E(MEC-7) QMC1100D(CU-85)
16:30-18:00 QMC1100D(CU-L-2) MEC 1101E(MEC-7)
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 MAT1101E(CU-305) FIS1100E(CU-19) MAT1100E(CU-102) QMC1100E(Q3)
10:30-12:00 FIS1100E(CU-31) MAT1100E(CU-102) MAT1101E(CU-301) FIS1100E(CU-29)
12:30-14:00
14:30-16:00 QMC1100E(Q3) QMC1100E(CU-L-1) CIV1101(A)FNI->LAB.INF

16:30-18:00 QMC1100E(CU-L-1) CIV1101(A)FNI->LAB.INF
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 FIS1100F(CU-106) QMC1100F(CU-L-5) QMC1100F(CU-32) MAT1100F(305) MAT1101F(CU-3)
10:30-12:00 QMC1100F(CU-L-5) SIS 1110D(CU-SIC1) SIS 1110D(CU-SIC1) QMC1100F(CU-85)
12:30-14:00
14:30-16:00 MAT1101F(CU-100) FIS1100F(CU-106) FIS1100F(CU-19)
16:30-18:00 CIV 1101B(CU->DIB) MAT1100F(CU-105)

SIS1110 "B" CARRERA DE INGENIERIA DE SISTEMAS (H-Z)
SIS1110 "C" CARRERA DE INGENIERIA DE SISTEMAS (A - G)

PARALELO "E" - CARRERA: INGENIERÍA CIVIL ( A - E )

PARALELO "D" - CARRERA: INGENIERÍA METALURGICA+MATERIALES+GEOLOGIA

CIV 1101 "A"  CARRERA INGENIERÍA CIVIL (EDIFICIO CENTRAL) (A-C)

MEC 1101 "E"  CARRERA  DE INGENIERÍA METALURGIA + MATERIALES + GEOLOGIA

PARALELO "F" - CARRERA: INGENIERÍA CIVIL ( F - L )+INFORMATICA
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HORARIO DE ALUMNOS NUEVOS SEMESTRE 2017/1-Oficial
18:30-20:00 CIV 1101B(CU->DIB)

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 MAT1101G(11) MAT1101G(305) QMC1100G(CU-L-1) QMC1100G(CU-85)
10:30-12:00 FIS1100G(CU-29) QMC1100G(Q1) FIS1100G(F4) QMC1100G(CU-L-1) MAT1100G(303)
12:30-14:00
14:30-16:00 FIS1100G(CU-19) MAT1100G(307) CIV 1101C(CU->DIB)

16:30-18:00 CIV 1101C(CU->DIB)
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 QMC1100H(CU-L-2) QMC1100H(Q1) MAT1100H(MET-1) QMC1100H(Q1) MAT1101H(301) MAT1100H(MET-1)
10:30-12:00 QMC1100H(CU-L-2) FIS1100H(CU-204) FIS1100H(CU-31)
12:30-14:00 MEC 1101H(MEC-7)
14:30-16:00 FIS1100H(CU-19) MEC 1101H(MEC-7)
16:30-18:00 MAT1101H(301)
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 MAT1100I(307) MAT1101I(CU-103)
10:30-12:00 FIS1100I(CU-19) FIS1100I(CU-106) MAT1101I(307) MAT1100I(CU-105) FIS1100I(CU-106)
12:30-14:00
14:30-16:00 MIN 3141A(MIN-F) QMC1100I(Q4) QMC1100I(CU-L-2)
16:30-18:00 QMC1100I(Q4) MIN 3141A(MIN-F) QMC1100I(CU-L-2)
18:30-20:00

MEC 1101 "A"  CARRERA  DE INGENIERÍA ELECTROMECANICA(A-J)

PARALELO "I" - CARRERA: INGENIERÍA  MINAS

CIV 1101 "B"  CARRERA INGENIERÍA CIVIL (CIUDAD UNIVERSITARIA) (D-M )
SIS1110 "D" CARRERA INGENIERIA DE SISTEMAS (P-Z) + INFORMATICA

PARALELO "G" - CARRERA: INGENIERÍA CIVIL ( M - Z )

PARALELO "H" - CARRERA: INGENIERÍA ELECTROMECANICA ( A - J )

CIV 1101 "C"  CARRERA INGENIERÍA CIVIL (CIUDAD UNIVERSITARIA) (N-Z)
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HORARIO DE ALUMNOS NUEVOS SEMESTRE 2017/1-Oficial

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 FIS1100J(CU-29) FIS1100J(CU-19) QMC1100J(CU-L-1) MAT1101J(CU-102) FIS1100J(CU-31)
10:30-12:00 QMC1100J(Q2) MAT1100J(CU-103) QMC1100J(CU-L-1) MAT1100J(CU-100)
12:30-14:00
14:30-16:00 MAT1101J(CU-102) MEC 1101F(MEC-6)

16:30-18:00 QMC1100J(Q2) MEC 1101F(MEC-6)
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 MAT1100T(306) FIS1100T(CU-19) MEC 1101I(MEC-6)
10:30-12:00 MAT1101T(305) MEC 1101I(MEC-6)
12:30-14:00
14:30-16:00 FIS1100T(29) FIS1100T(F4) MAT1101T(CU-105) QMC1100T(CU-L-1)
16:30-18:00 MAT1100T(100) QMC1100T(Q1) QMC1100T(Q1) QMC1100T(CU-L-1)
18:30-20:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
08:30-10:00 QMC1100Z(CU-L-3) MAT 1101Z - HUA MAT 1100Z - HUA
10:00-12:00 QMC1100Z(CU-L-3) MAT 1101Z - HUA MAT 1100Z - HUA QMC1100Z- HUA
12:00-14:00 FIS 1100Z - HUA QMC1100Z- HUA
14:00-16:00 FIS 1100Z - HUA MEC 1101 Z  - HUA
16:00-18:00 FIS1100Z(CU-19) MEC 1101 Z  - HUA
18:00-20:00
20:00-22:00

Horas\Días Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

MIN 3141 "A"     CARRERA INGENIERIA DE MINAS

SIS1110 "Z" COORDINAR CON LA CARRERA DE INGENIERIA DE SISTEMAS-HUANUNI 

PARALELO "CH" - CHALLAPATA

MEC 1101 "F"  CARRERA  DE INGENIERÍA ELECTROMECANICA  ( K -  Z)

PARALELO " T " -CARRERA: INGENIERÍA DE ELECTRICA+ELECTRONICA

PARALELO "J" - CARRERA: INGENIERÍA ELECTROMECÁNICA (L - Z )+MECANICA

MEC 1101 "I"  CARRERA  DE INGENIERÍA ELECTRICA+ELECTRONICA

PARALELO "Z" - HUANUNI
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HORARIO DE ALUMNOS NUEVOS SEMESTRE 2017/1-Oficial
08:30-10:00 FIS1100CH(SICH-1) QMC 1100CH(SICH-1)
10:00-12:00 LAB FIS1100CH MAT 1101CH(SICH-1) MAT 1100CH(SICH-1)
12:00-14:00 SIS 1100CH(SICH-1) SIS 1100CH(SICH-1)
14:00-16:00 LAB QMC1100CH MAT 1100CH(SICH-1) QMC 1100CH(SICH-1) FIS 1100CH(SICH-1)
16:00-18:00 MAT 1101CH(SICH-1)
18:00-20:00
20:00-22:00
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